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Lokacioni: Ndértesa e Kuvendit Komunal Kliné-Drejtoria e Urbanizmit
Data: 05.02.2019 - 28.02.2019
Koha: 09:00-16:00

Té nderuar qytetaré t komunés sé Klines

Drejtoria e Urbanizmit dhe Mbrojtjes sé Mjedisit (DUMM), ka kénagésing t'ju ftojé t& jeni pjesé e diskutim Publik dhe te merrni informata
lidhur me pércaktimin e trasesé se rrugés Transit e planifikuar t& kaloj pérmes rrugés ekzistuese Dollc-Dresnik, fshati Klinafc, mbi hekurudhe
duke vazhduar mbi varrezat e komunitetit Egjiptian Komuna e Klings

Pjesémarrja juaj do t& mundésoje njé planifikim t& miréfilits duke ndikuar dhe kontribuar drejtpérsédrejti né pérmirésimin e jetés né gytetin
tuaj.

Informatat lidhur me trasens e transitit dhe parcelat ge preken nga kjo rrugé mund te merren ne DUMM ;

Shtojcé: Harta ku paragitet traseja e rrugés transit do te ekspozohet ne hollin e Komunés sé _A_,Emmin *RE
Drejtori:

Loreng Marleku
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